
1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155617436
Programos 6

Finansavimo šaltinio

03 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 979400,00 244900,00 233200,00 226649,42

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 918800,00 229700,00 224200,00 220502,18

2 1 1 Darbo užmokestis 3 906000,00 226500,00 221000,00 217350,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 906000,00 226500,00 221000,00 217350,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 906000,00 226500,00 221000,00 217350,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 906000,00 226500,00 221000,00 217350,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12800,00 3200,00 3200,00 3151,44

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12800,00 3200,00 3200,00 3151,44

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12800,00 3200,00 3200,00 3151,44

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12800,00 3200,00 3200,00 3151,44

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 59700,00 14900,00 8700,00 5899,14

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 59700,00 14900,00 8700,00 5899,14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 59700,00 14900,00 8700,00 5899,14

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 59700,00 14900,00 8700,00 5899,14

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei
18 600,00 200,00 200,00 234,18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 400,00 100,00 100,00 29,22

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto
20 26400,00 6000,00 3500,00 2524,50

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 14000,00 4000,00 3700,00 2380,65

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 2000,00 500,00 500,00 385,50

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 16300,00 4100,00 700,00 345,09

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 900,00 300,00 300,00 248,10

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, 155617436, Taikos g. 15, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.18 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės funkcijų vykdymo, administravimo ir savivaldybės veiklos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Priešgaisrinės tarnybos
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155617436
Programos 6

Finansavimo šaltinio

03 02 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Priešgaisrinės tarnybos
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 300,00 300,00 248,10

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 900,00 300,00 300,00 248,10

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 900,00 300,00 300,00 248,10

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 900,00 300,00 300,00 248,10

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 50000,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
153 50000,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
154 50000,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 50000,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 50000,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 165 50000,00

IŠ VISO

336 1029400,00 244900,00 233200,00 226649,42

(parašas)

(parašas)

__________________________

Viršininkas Mirekas Polita

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Aliona Karaliūnienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto išlaidų 
samatos vykdymo ataskaita suvestinė 2024-03-31;  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Ignalinos rajono 
priešgaisrinė tarnyba; Kodas: 155617436; Adresas: Taikos 
g. 15, 30125 Ignalina; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-18 16:24

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-20; Registravimo data: 
2024-04-18 16:23; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Mirekas Polita; 
Pasirašančio asmens pareigos: Viršininkas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-04-
18 16:24; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Finansininkė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-04-
18 16:28; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240412.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 5.3.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-18 16:24

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Mirekas Polita

Pareigos Viršininkas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas MIREKAS,POLITA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-01-10 16:51 / 2025-01-08 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų samatos vykdymo ataskaita suvestinė 

2024-03-31, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, Kodas: 155617436, 

Adresas: Taikos g. 15, 30125 Ignalina, sudarytojas yra: 
juridinis asmuo



Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-18 16:24

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-20; Registravimo data: 
2024-04-18 16:23; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Mirekas Polita, pareigos: Viršininkas, padalinys: 
, pasirašymo data: 2024-04-18 16:24, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto išlaidų samatos vykdymo ataskaita 2024-03-31.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-18 16:28

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aliona Karaliūnienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas KARALIŪNIENĖ,ALIONA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-02-22 13:33 / 2025-02-22 13:33

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų samatos vykdymo ataskaita suvestinė 

2024-03-31, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, Kodas: 155617436, 

Adresas: Taikos g. 15, 30125 Ignalina, sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-20; Registravimo data: 
2024-04-18 16:23; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Aliona Karaliūnienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: , pasirašymo data: 2024-04-18 16:28, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto išlaidų samatos vykdymo ataskaita 2024-03-31.xlsx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 155617436

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 299,71 1203,67 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 299,71 1203,67 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 299,71 1203,67

IŠ VISO (2 + 3) 62 299,71 1203,67 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Viršininkas

(parašas)

Finansininkė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, 155617436, Taikos g. 15, Ignalina

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.04.18 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Mirekas Polita

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Aliona Karaliūnienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Mokėtinų sumų 
ataskaita 2024-03-31;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Ignalinos rajono 
priešgaisrinė tarnyba; Kodas: 155617436; Adresas: Taikos 
g. 15, 30125 Ignalina; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-18 15:18

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-19; Registravimo data: 
2024-04-18 15:17; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Finansininkė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-04-
18 15:18; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Mirekas Polita; 
Pasirašančio asmens pareigos: Viršininkas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-04-
18 16:12; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240412.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 5.3.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-18 15:18

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aliona Karaliūnienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas KARALIŪNIENĖ,ALIONA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-02-22 13:33 / 2025-02-22 13:33

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Mokėtinų sumų ataskaita 2024-03-31, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, Kodas: 155617436, 
Adresas: Taikos g. 15, 30125 Ignalina, sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-18 15:18



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-19; Registravimo data: 
2024-04-18 15:17; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Aliona Karaliūnienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: , pasirašymo data: 2024-04-18 15:18, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Mokėtinų sumų ataskaita 2024-03-31.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-18 16:12

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Mirekas Polita

Pareigos Viršininkas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas MIREKAS,POLITA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-01-10 16:51 / 2025-01-08 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Mokėtinų sumų ataskaita 2024-03-31, rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, Kodas: 155617436, 
Adresas: Taikos g. 15, 30125 Ignalina, sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-19; Registravimo data: 
2024-04-18 15:17; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Mirekas Polita, pareigos: Viršininkas, padalinys: 
, pasirašymo data: 2024-04-18 16:12, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Mokėtinų sumų ataskaita 2024-03-31.xlsx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra



1

IGNALINOS RAJONO PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Taikos g. 15, LT- 30125 Ignalina.

Tel./faks.(8 386) 53 587, el.p. buhalterija@irpt.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 155617436

2024 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-04-

Įstaigos kodas - 155617436

Įstaigos teisinė forma – biudžetinė įstaiga.

Įstaigos priklausomybė - savivaldybės.

Įstaigos buveinė – Taikos g. 15, Ignalina., 30125 Ignalinos r.

Valstybės funkcija – 03.02.01.01

Programos pavadinimas – savivaldybės funkcijų vykdymo, administravimo ir

savivaldybės veiklos užtikrinimo programa, programos Nr.6. 

Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba finansuojama iš Lietuvos Respublikos valstybės

biudžeto ir Ignalinos rajono savivaldybės biudžeto.

Įstaiga finansinę apskaitą tvarko, finansinę atsakomybę rengia vadovaudamasi Lietuvos

Respublikos įstatymais, Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės

standartais.

Ignalinos rajono savivaldybės taryba 2024 m. vasario 15 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl

Ignalinos rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ patvirtino Ignalinos rajono

savivaldybės 2024  metų biudžetą. Tarybos sprendimu Ignalinos rajono priešgaisrinės tarnybai 2024

metų išlaidoms (Savivaldybės funkcijų vykdymo, administravimo ir savivaldybės veiklos užtikrinimo

programa) patvirtinta 1029,4 tūkst. Eur, iš jų 906,0 tūkst. Eur darbo užmokesčiui.

Finansavimo

šaltinis

Asignavimų 

planas 2024 

metams, Eur

2024 m. I 

ketvirtis, Eur

2024 m. II 

ketvirtis, 

Eur

2024 m. III 

ketvirtis, Eur

2024 m. IV 

ketvirtis, 

Eur

D 979 400,00 244 900,00 244 900,00 244 800,00 244 800,00

B 50 000,00 50 000,00

Viso: 1 029 400,00 244 900,00 244 900,00 294 800,00 244 800,00

Per 2024 metų I ketvirtį gauta finansavimo 233 200,00 eurų, panaudota -  226 649,42

eurų, t.y. 92,55 proc.  plano (2024 m. I ketvirčio planas -  244 900,00 eurų), iš jų:

mailto:buhalterija@irpt.lt


2

 Išlaidos darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms –220 502,18 Eur, t.y.

96 proc. 2024 m. asignavimų plano (planas – 229 700,00 Eur).

 Išlaidos prekių ir paslaugų naudojimui – 5899,14 Eur, t.y. 39,59 proc. 2024 m.

asignavimų plano (planas 14 900,00 Eur).

 Socialinių išmokų -248,10 eur., t. y. 82,70 proc. 2024 m. asignavimų plano (planas

300,00 eur.) 

Biudžetinių lėšų sąskaitoje lėšų likučio 2024 metų pradžioje nebuvo, ataskaitinio

laikotarpio - 2024 m. kovo 31 d.  likutis – 6550,58 Eur.

Informacija apie mokėtinų ir gautinų sumų įsiskolinimą.

Mokėtinų sumų (kreditorinis įsiskolinimas) metų pradžiai buvo 299,71 eurai.  2024m.

kovo 31d. – 1203,67 eurai. Iš jų: ryšių paslaugoms – 12,84 eurų, komunalinėms paslaugoms – 691,81

eurų, už apskaitos programos palaikymą – 60,50 eurų, degalų pirkimui – 424,90 eurų, už darbuotojų

medicininę apžiūrą – 13,62 eurai.

Gautinų sumų (debitorinis įsiskolinimas) metų pradžiai buvo 0,00 eurų, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje – 0,00 eurų. 

Viršininkas              Mirekas Polita

Finansininkė              Aliona Karaliūnienė



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto išlaidų 
samatos vykdymo aiškinamasis raštas 2024-03-31;  
Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Ignalinos rajono 
priešgaisrinė tarnyba; Kodas: 155617436; Adresas: Taikos 
g. 15, 30125 Ignalina; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-18 15:16

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-18; Registravimo data: 
2024-04-18 15:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Finansininkė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-04-
18 15:16; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Mirekas Polita; 
Pasirašančio asmens pareigos: Viršininkas; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: ; Pasirašymo data: 2024-04-
18 16:11; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20240412.1

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 5.3.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-18 15:16

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aliona Karaliūnienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas KARALIŪNIENĖ,ALIONA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-02-22 13:33 / 2025-02-22 13:33

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamasis raštas 

2024-03-31, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, Kodas: 155617436, 

Adresas: Taikos g. 15, 30125 Ignalina, sudarytojas yra: 
juridinis asmuo



Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2024-04-18 15:16

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-18; Registravimo data: 
2024-04-18 15:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Aliona Karaliūnienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: , pasirašymo data: 2024-04-18 15:16, parašo 
paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamasis raštas.docx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2024-04-18 16:11

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Mirekas Polita

Pareigos Viršininkas

Struktūrinis padalinys
Sertifikato duomenys

Turėtojas MIREKAS,POLITA

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2020-01-10 16:51 / 2025-01-08 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamasis raštas 

2024-03-31, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas Ignalinos rajono priešgaisrinė tarnyba, Kodas: 155617436, 

Adresas: Taikos g. 15, 30125 Ignalina, sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FB-18; Registravimo data: 
2024-04-18 15:14; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Aliona Karaliūnienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: 

Parašas Pasirašė: Mirekas Polita, pareigos: Viršininkas, padalinys: 
, pasirašymo data: 2024-04-18 16:11, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Biudžeto išlaidų samatos vykdymo aiškinamasis raštas.docx

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	Forma Nr.2 
	Sheet1

